Ю.Фучикаул., д. 40; Казань, 420139
Тея./факс 268-58-61

E-mail: school 7878@mail.ru: S78.kzn@edu.tatar.ru

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная

школа №78»
Приволжского района

города Казани
Республики Татарстан

Татарстан Республикасы
Казан шзйзре

Идел буе районыныц
«78 нче урта гомумибелем

мэктэбе»гомуми белем
муниципаль бюджет

учреждениесе
Ю. Фучик урамы., 40 нчы йорт.;

К азаншаИэре, 42013 9
Тел./факс 268-58-61

E-mail: school 7878@mail.ru:
 ______

ПРИКАЗ

« 11» июля 2016г.
БОЕРЫ К

№ 352

Об утверждении и введении в действие положения о базовой площадке

Во исполнение приказа МО и Н РТ от 12 апреля 2016г. № под-682/16
«Об утверждении списка базовых площадок Республики Татарстан по
реализации мероприятия 2.4. «Модернизация технологий и содержания
обучения в соответствии с новым федеральным государственным
образовательным стандартом посредством разработки концепций
модернизации конкретных областей, поддержки региональных программ
развития образования и поддержки сетевых методических объединений» в
рамках задачи 2 «Развитие современных механизмов и технологий общего
образования» Федеральной целевой программы развития образования на
2016-2020 годы, Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан

1. Утвердить и ввести в действие 12.07.2016г. Положение о базовой
площадке МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 78»
Приволжского района г. Казани;

2. Тьютору базовой площадки Тумакаевой З.Н ознакомить сотрудников
базовой площадки с Положением о базовой площадке МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 78» Приволжского района г. Казани.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

от 9.07.2016г. № 468
ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор А.Г.Урманчеева

mailto:7878@mail.ru
mailto:S78.kzn@edu.tatar.ru
mailto:7878@mail.ru